
D = Damen

JJ = Jungjäger

M = Mitglieder

S = Schützen

Rang Name Klasse Mannschaft Rehbock Rotwild
Punkte 

Gr.Kugel
Compakt 
Treffer

Compak 
Punkte Gesamt

1. Eschberger Sabine D Einzel 50 30 80 15 60 140
2. Hofer Karin D Einzel 49 28 77 13 52 129
3. Eder Christine D AU-GÄN 4 50 30 80 11 44 124 ST
4. Kacher Juliana D Einzel 49 27 76 12 48 124 ST
5. Tuchny Verena D Miller Dachmeister 50 29 79 11 44 123
6. Pokorny Natascha, Dr. D Einzel 46 24 70 9 36 106
7. Frank Cornelia D Einzel 50 10 60 9 36 96
1. Hanzlovic Christian JJ Einzel 49 29 78 20 80 158
2. Koller Christoph JJ Einzel 50 28 78 19 76 154
3. Hanzlovic Peter JJ Einzel 49 27 76 16 64 140
4. Hofer Matthias JJ AU-GÄN 3 49 29 78 15 60 138
5. Studeny Christoph JJ Trifftnix 49 19 68 17 68 136
6. Hansi Markus JJ DW 2 40 29 69 16 64 133
7. Marko Florian JJ AU-GÄN 3 37 18 55 17 68 123
8. Todt Matthias JJ O7B 49 17 66 14 56 122
9. Wawrowsky Christian JJ Einzel 47 28 75 11 44 119

10. Pawelka Wolfgang JJ AU-GÄN 2 48 27 75 11 44 119
11. Frohner Bernhard JJ O7B 44 27 71 12 48 119
12. Platt Sebastian JJ AU-GÄN 3 37 18 55 15 60 115
13. Hager Johannes JJ AU-GÄN 5 50 30 80 8 32 112
14. Wittmann Lukas JJ DW 1 43 9 52 15 60 112

Einzelwertung John Deere Trophy
am 25. Mai 2019 in Prottes

14. Wittmann Lukas JJ DW 1 43 9 52 15 60 112
15. Schmolengruber Stefan JJ Einzel 27 18 45 14 56 101
16. Berthold Michael JJ Einzel 28 28 56 11 44 100
17. Philipsen Yuma JJ Einzel 48 27 75 6 24 99
18. Wittmann Thomas JJ DW 1 27 26 53 11 44 97
19. Gössinger Andreas JJ AU-GÄN 4 43 17 60 4 16 76
20. Scharbach Wolf Dieter JJ Einzel 25 0 25 0 0 25
1. Mayrhofer Karl M AU-GÄN 1 50 29 79 20 80 159
2. Hager Herbert M AU-GÄN 1 50 29 79 19 76 155
3. Sommer Johannes M AU-GÄN 1 49 29 78 19 76 154
4. Sabeditsch Herbert M Tankstelle Markthof 50 29 79 17 68 147
5. Brandhuber Franz jun. M Einzel 48 26 74 18 72 146
6. Sommer Stefan M AU-GÄN 1 50 19 69 17 68 137
7. Barnet Johannes M Kopfstetten 1 50 10 60 19 76 136
8. Wolfram Bernhard M DW 2 49 18 67 17 68 135
9. Mayer Norbert M Orth 1 50 27 77 14 56 133

10. Riemer Günter M Raasdorf 1 49 18 67 16 64 131
11. Schreiner Friedrich M Einzel 47 25 72 14 56 128
12. Mayer Herbert M Orth 1 37 19 56 18 72 128
13. Votzi Paul                              M Orth 2 50 10 60 16 64 124
14. Wolf Michael M Raasdorf 1 48 29 77 11 44 121
15. Holzbauer Gerhard M Einzel 50 27 77 11 44 121
16. Schlederer Gerald M DW 1 47 18 65 14 56 121
17. Iser Gregor M DW 2 46 30 76 11 44 120
18. Mayer Adolf M Orth 1 48 16 64 13 52 116
19. Friedrich Paul M Raasdorf 1 50 29 79 9 36 115
20. Hager Karl M Einzel 46 17 63 13 52 115
21. Kapfinger Gerhard M Einzel 50 30 80 8 32 112
22. Karpfinger Gerald M Einzel 46 18 64 10 40 104
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23. Mayer Robert M Orth 1 49 16 65 9 36 101
24. Leiß Friedrich M Einzel 50 17 67 8 32 99
25. Frohner Franz M O7B 46 17 63 8 32 95
26. Wittmann Josef M DW 1 35 0 35 15 60 95
27. Medosch Günther          M Orth 2 49 8 57 8 32 89
28. Zillinger Franz M AU-GÄN 2 48 27 75 2 8 83
1. Rosskopf Helmut S Miller Dachmeister 50 30 80 20 80 160
2. Gängelmayer Josef S Kopfstetten 1 50 30 80 19 76 156 ST
3. Hofbauer Phillip S Kopfstetten 1 50 30 80 19 76 156 ST
4. Gall Jürgen S O7B 50 29 79 19 76 155
5. Dienst Johann S Tankstelle Markthof 50 28 78 19 76 154
6. Sith Steve S Einzel 48 29 77 19 76 153
7. Neugebauer Arnold S Trifftnix 50 30 80 18 72 152

Zimmermann Georg S AU-GÄN 4 49 27 76 18 72 148
Leiß Rupert S Tankstelle Markthof 49 27 76 18 72 148

10. Fauland Christian S Miller Dachmeister 50 29 79 17 68 147
11. Schuckert Christian S Einzel 50 28 78 17 68 146
12. Bittner Lukas S Raasdorf 1 49 29 78 17 68 146
13. Schauer Karl S Einzel 49 28 77 17 68 145

Berger Franz S AU-GÄN 2 50 29 79 16 64 143
Staringer Richard S AU-GÄN 2 50 29 79 16 64 143

8.

14. Staringer Richard S AU-GÄN 2 50 29 79 16 64 143
Staudigl Leopold S Einzel 50 29 79 16 64 143

17. Metz Karl S Einzel 48 30 78 16 64 142
18. Mayer Johann S DW 2 49 29 78 16 64 142
19. Klöckler Andreas S Tankstelle Markthof 48 28 76 16 64 140
20. Berthold Andreas S Einzel 49 27 76 16 64 140

Lang Bernhard S Einzel 50 19 69 17 68 137
Reischütz Roman S Trifftnix 50 19 69 17 68 137

23. Urbanek Thomas S Einzel 46 28 74 15 60 134
24. Schreyer Thomas S AU-GÄN 3 48 29 77 14 56 133
25. Pribitzer Herbert S LH Marchfeld 50 30 80 13 52 132
26. Müllner Walter S Miller Dachmeister 49 27 76 14 56 132
27. Bittenauer Willi S Einzel 49 29 78 13 52 130
28. Blattner Gerhard S Trifftnix 43 18 61 17 68 129
29. Demmer Hubert S LH Marchfeld 50 30 80 12 48 128
30. Schmaus Bernhard S Einzel 48 28 76 13 52 128
31. Mayer Ernst S Einzel 48 27 75 13 52 127
32. Maresch Ludwig S Kopfstetten 1 49 18 67 15 60 127
33. Brandhuber Rudolf S LH Marchfeld 47 29 76 12 48 124
34. Pribitzer Norbert S Einzel 49 18 67 13 52 119
35. Unger Thomas S AU-GÄN 5 46 29 75 10 40 115
36. Schmucker Christian S AU-GÄN 4 47 16 63 13 52 115
37. Schicker Ernst S Einzel 45 29 74 9 36 110
38. Kaiser Christian S AU-GÄN 5 49 19 68 10 40 108
39. Hillerbrand Roni S AU-GÄN 5 27 17 44 16 64 108
40. Rödleithner Gerhard      S Orth 2 46 19 65 10 40 105
41. Fleck Benjamin S LH Marchfeld 48 29 77 5 20 97
42. Rödleithner Thomas S Einzel 44 9 53 11 44 97
43. Hohlbaum Anton S Einzel 24 10 34 13 52 86
44. Kolm Anton                     S Orth 2 35 9 44 10 40 84
45. Kurz Florian S Einzel 0 0 0 6 24 24
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21.
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Punkte 

Gr.Kugel
Compak 
Punkte Gesamt Gesamt

Sommer Stefan AU-GÄN 1 69 68 137
Sommer Johannes AU-GÄN 1 78 76 154
Hager Herbert AU-GÄN 1 79 76 155
Mayrhofer Karl AU-GÄN 1 79 80 159
Dienst Johann Tankstelle Markthof 78 76 154
Klöckler Andreas Tankstelle Markthof 76 64 140
Sabeditsch Herbert Tankstelle Markthof 79 68 147
Leiß Rupert Tankstelle Markthof 76 72 148
Barnet Johannes Kopfstetten 1 60 76 136
Hofbauer Phillip Kopfstetten 1 80 76 156
Maresch Ludwig Kopfstetten 1 67 60 127
Gängelmayer Josef Kopfstetten 1 80 76 156
Müllner Walter Miller Dachmeister 76 56 132
Tuchny Verena Miller Dachmeister 79 44 123
Rosskopf Helmut Miller Dachmeister 80 80 160
Fauland Christian Miller Dachmeister 79 68 147
Studeny Christoph Trifftnix 68 68 136
Reischütz Roman Trifftnix 69 68 137
Neugebauer Arnold Trifftnix 80 72 152
Blattner Gerhard Trifftnix 61 68 129
Wolfram Bernhard DW 2 67 68 135
Hansi Markus DW 2 69 64 133
Iser Gregor DW 2 76 44 120
Mayer Johann DW 2 78 64 142
Bittner Lukas Raasdorf 1 78 68 146
Friedrich Paul Raasdorf 1 79 36 115
Wolf Michael Raasdorf 1 77 44 121
Riemer Günter Raasdorf 1 67 64 131
Platt Sebastian AU-GÄN 3 55 60 115
Marko Florian AU-GÄN 3 55 68 123
Schreyer Thomas AU-GÄN 3 77 56 133
Hofer Matthias AU-GÄN 3 78 60 138
Todt Matthias O7B 66 56 122
Frohner Bernhard O7B 71 48 119
Frohner Franz O7B 63 32 95
Gall Jürgen O7B 79 76 155
Berger Franz AU-GÄN 2 79 64 143
Staringer Richard AU-GÄN 2 79 64 143
Pawelka Wolfgang AU-GÄN 2 75 44 119
Zillinger Franz AU-GÄN 2 75 8 83
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Fleck Benjamin LH Marchfeld 77 20 97
Brandhuber Rudolf LH Marchfeld 76 48 124
Pribitzer Herbert LH Marchfeld 80 52 132
Demmer Hubert LH Marchfeld 80 48 128
Mayer Norbert Orth 1 77 56 133
Mayer Robert Orth 1 65 36 101
Mayer Herbert Orth 1 56 72 128
Mayer Adolf Orth 1 64 52 116
Schmucker Christian AU-GÄN 4 63 52 115
Gössinger Andreas AU-GÄN 4 60 16 76
Zimmermann Georg AU-GÄN 4 76 72 148
Eder Christine AU-GÄN 4 80 44 124
Hager Johannes AU-GÄN 5 80 32 112
Unger Thomas AU-GÄN 5 75 40 115
Kaiser Christian AU-GÄN 5 68 40 108
Hillerbrand Roni AU-GÄN 5 44 64 108
Schlederer Gerald DW 1 65 56 121
Wittmann Thomas DW 1 53 44 97
Wittmann Josef DW 1 35 60 95
Wittmann Lukas DW 1 52 60 112
Votzi Paul                              Orth 2 60 64 124
Medosch Günther          Orth 2 57 32 89
Rödleithner Gerhard      Orth 2 65 40 105
Kolm Anton                     Orth 2 44 40 84
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Rang Name Punkte - Gesamt

1. Berthold Michael 82
2. Hanzlovic Christian 81
3. Berthold Andreas 78
4. Mayer Norbert 77
5. Neugebauer Arnold 74
6. Demmer Hubert 73
7. Eder Christine 73
8. Lang Bernhard 71
9. Hofer Karin 69

10. Sommer Johannes 68
11. Leiß Rupert 66
12. Mayer Herbert      65
13. Brandhuber Franz jun. 64
14. Gall Jürgen 63
15. Schmaus Bernhard 60
16. Sommer Stefan 58
17. Sith Steve 56
18. Brandhuber Rudolf 52

Eschberger Sabine 50
Hager Herbert 50
Schauer Karl 50

22. Schlederer Gerald 49
23. Mayer Johann 48

Kapfinger Gerhard 43
Reischütz Roman 43

26. Müllner Walter 42
27. Pribitzer Herbert 41
28. Staringer Richard 40
29. Mayer Robert 39
30. Philipsen Yuma 34
31. Pokorny Natascha, Dr. 33
32. Iser Grogor 29
33. Schicker Ernst 27
34. Pawelka Wolfgang 24
35. Hanzlovic Peter 21
36. Schmolengruber Stefan 18
37. Frank Cornelia 17
38. Wittmann Thomas 12
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